CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

www.camaracar iac ica.es.gov.br

Rod.  Br.  262,  KM 3,5,  S/N –  Campo Grande –  Car iac ica /  ES
CEP 29.140-052 –  Telefax:  (27)  3226-8255

MOÇÃO Nº _______/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURELIO V. DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do art. 106,
X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica, que, após ouvido
o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa Câmara Municipal e seja
enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO aos senhores e senhoras em
alusão ao DIA NACIONAL DO CONSELHEIRO TUTELAR, que anualmente é
comemorado no dia 18 de novembro.

1. Marcos Paulo Fonseca
2. Jean Cleres Teixeira de Santana
3. Maria Bela Barbosa Amaral Pinto
4. Vera Lúcia Carlota do Nascimento
5. Mayara Fernanda da Rocha Santos

Lima
6. Marinalva Andrade Rocha
7. Ângela Maria da Silva
8. Marcelo Cruz Coutinho
9. Rosimire Barbosa de Oliveira
10. Claudinéia Tibúrcio da Silva

11. Ellen Karla Peixoto da Silva Ramos
12. Elenice Rosa Furtado
13. Joanismere Penha Nunes Endlich
14. Willian da Silva Fonseca
15. Agno Barbosa da Silva
16. Rosa Maria Henrique Pereira
17. Ivanete Vieira Simão
18. Isabel Maria de Paula Perini
19. Audileia Márcia Martins da Silva
20. Maiko Denis Santos Neves

Externamos os nossos protestos de elevada estima e consideração a V. Ex.ª.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 08 de novembro de 2024.

EDGAR PEDRO TEIXEIRA
Vereador

(27) 99848-4317

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320033003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-11-11T15:38:58-0300